
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

Num. 
154 
331 
734 
16 

122 
44 

121 

Nome 
SCHITO JACOPO ANDREA 
BORROZZINO NICOLO` 
GALDI ADOLFO 
COMPAGNONE FELICE 
BLANCHI LUCIANO 
DI BARI DANIELE 

TRAMONTANO CIRO 

Motoclub/Team 
DI GUIDAMOTO A.S.
DI GUIDAMOTO A.S.
DI GUIDAMOTO A.S.
SHINE MOTORSPORT
F.B.A. POWERSPORT
CERBONE 

CERBONE 

Classe 
MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

Marca 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 

HUSQVARNA 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

4 

Tempo Totale 
18:47.184 
19:19.973 
20:02.844 
20:12.791 
20:17.487 
19:57.118 

5:57.978 

Punti 
50 
44 
50 
40 
44 
36 

0 

T. Migliore 
1:25.114 
1:27.593 
1:28.794 
1:27.643 
1:31.977 
1:33.945 

1:27.542 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

32.789 

Velocità  Media 

50,488 

Miglior tempo sul giro

1:25.114 

Velocità Migliore 

51,432 

Giro Migliore di 

154 - SCHITO JACOPO ANDREA 

Stampato: 02/06/2021 16:04:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Mirko SAETTA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI MX 4^ Pr. Senerchia 
MX1/MX2 Fast 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:21 

Circuito La Torre 1,216 km 

02/06/2021 15:30 

MC LA TORRE
4^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


