

## MC LA TORRE 4 ^ C. REG. FMI CAMPANIA MX



Camp. Regionale FMI MX 4<sup>^</sup> Pr. Senerchia

Ordinato in base ai giri

MX1/MX2 Fast

Circuito La Torre 1,216 km

02/06/2021 15:30 Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:21

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	T. Migliore
1	154	SCHITO JACOPO ANDREA	DI GUIDAMOTO A.S.	MX2 FAST	HUSQVARNA	13	18:47.184	50	1:25.114
2	331	BORROZZINO NICOLO`	DI GUIDAMOTO A.S.	MX2 FAST	GAS GAS	13	19:19.973	44	1:27.593
3	734	GALDI ADOLFO	DI GUIDAMOTO A.S.	MX1 FAST	KTM	13	20:02.844	50	1:28.794
4	16	COMPAGNONE FELICE	SHINE MOTORSPOR	MX2 FAST	KTM	13	20:12.791	40	1:27.643
5	122	BLANCHI LUCIANO	F.B.A. POWERSPORT	MX1 FAST	KTM	13	20:17.487	44	1:31.977
6	44	DI BARI DANIELE	CERBONE	MX2 FAST	HONDA	12	19:57.118	36	1:33.945
Non Classificato (50% = 6 Giri)									
	121	TRAMONTANO CIRO	CERBONE	MX2 FAST	HUSQVARNA	4	5:57.978	0	1:27.542

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 50,488 32.789 1:25.114 51,432 154 - SCHITO JACOPO ANDREA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Mirko SAETTA

**Orbits** 

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 02/06/2021 16:04:23

www.mylaps.com